
Donaueschingen - Hüfingen - Hausen v.W. - Behla - Hondingen -
Blumberg

Verkehrsgesellschaft Bregtal mbH (VGB), Siederstr. 37, 78054 Villingen-Schwenningen, Tel.: 07720/99780, E-Mail: info@v-g-b.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de 

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag

Fahrt 3 7 15 11 23 19 27 31 35 39 43 47 51 59 55 63 163 67 71 75 83 79 87 91

Beschränkungen S S S F S S S S S F S S S S F S F S S

Hinweise
Donaueschingen Erich-Kästner Schule 12:41 13:21 15:39
Donaueschingen Fürstenberg Gymn… 12:42 13:18 13:22 15:40
Donaueschingen Schulstraße 12:46 13:25 15:43
Donaueschingen Busbahnhof 05:41 06:26 07:11 07:50 07:50 08:16 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 12:50 13:21 13:34 13:50 14:40 15:50 15:50 16:50
Donaueschingen Berufliche Schulen
Allmendshofen 05:44 06:29 07:14 07:53 07:53 08:19 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 12:53 13:24 13:37 13:53 14:43 15:53 15:53 16:53
Hüfingen Donaueschinger Straße 05:45 06:30 07:15 07:54 07:54 08:20 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 12:54 13:25 13:25 13:38 13:54 14:44 15:54 15:54 16:54
Hüfingen Bahnhof 05:46 06:31 07:16 07:55 07:55 08:21 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 12:55 13:26 13:26 13:39 13:55 14:45 15:55 15:55 16:55
Hüfingen Rathaus 05:47 06:32 07:17 07:56 07:56 08:22 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 12:56 13:27 13:27 13:40 13:56 14:46 15:56 15:56 16:56
Hüfingen Schaffhauser Straße 05:48 06:33 07:18 07:57 07:57 08:23 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 12:57 13:28 13:41 13:57 14:47 15:57 15:57 16:57
Hüfingen Lucian-Reich-Schule 08:25 11:59 12:58 13:31 16:35
Hüfingen Mariahof 12:00
Hausen v. Wald Adler 05:52 06:37 07:22 08:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:05 13:01 13:05 13:45 14:01 14:51 16:01 16:01 17:01
Hausen v. Wald Schule 11:40 12:40 16:42
Mundelfingen Schule 08:06 11:45 12:10 12:45 14:55 16:47
Hausen v. Wald Ortsstraße 07:28 08:12 11:51 12:16 12:51 15:01 16:53
Hausen v. Wald Schule 05:53 06:39 07:23 07:29 08:13 08:02 09:02 10:02 11:02 11:52 12:17 12:52 13:02 13:06 13:46 14:02 15:02 16:02 16:02 16:54 17:02
Behla Schule 05:57 06:43 07:27 08:17 08:06 09:06 10:06 11:06 11:56 12:21 12:56 13:06 13:10 13:50 14:06 15:06 16:06 16:06 16:58 17:06
Sumpfohren Dorfstraße 06:00 06:46 07:30 08:09 09:09 10:09 11:09 11:59 12:24 12:59 13:09 13:13 13:53 14:09 15:09 16:09 16:09 17:01 17:09
Sumpfohren Wendeplatz 06:01 06:47 07:31 08:10 09:10 10:10 11:10 12:00 12:25 13:00 13:10 13:14 13:54 14:10 15:10 16:10 16:10 17:02 17:10
Sumpfohren Dorfstraße 06:02 06:48 07:32 08:11 09:11 10:11 11:11 12:01 12:26 13:01 13:11 13:15 13:55 14:11 15:11 16:11 16:11 17:03 17:11
Behla Schule 06:05 06:51 07:35 08:14 09:14 10:14 11:14 12:04 12:29 13:04 13:14 13:18 13:58 14:14 15:14 16:14 16:14 17:06
Behla Römerstraße 06:06 06:52 07:36 08:15 09:15 10:15 11:15 12:05 12:30 13:05 13:15 13:19 13:59 14:15 15:15 16:15 16:15 17:07 17:15
Fürstenberg Heinrich-von-Fürstenbe… 06:12 06:58 07:42 08:21 09:21 10:21 11:21 12:11 12:36 13:11 13:21 13:25 14:05 14:21 15:21 16:21 16:21 17:13 17:21
Fürstenberg Rathaus 06:13 06:59 07:43 08:22 09:22 10:22 11:22 12:12 12:37 13:12 13:22 13:26 14:06 14:22 15:22 16:22 16:22 17:14 17:22
Fürstenberg Brunnenstraße 06:14 07:00 07:44 07:37 08:23 09:23 10:23 11:23 12:13 12:38 13:13 13:23 13:27 14:07 14:23 15:23 16:23 16:23 17:15 17:23
Hondingen Ortsmitte 06:19 07:05 07:49 08:28 09:28 10:28 11:28 12:43 13:28 13:32 14:12 14:28 15:28 16:28 16:28 17:28
Blumberg-Zollhaus Bahnhof 06:23 07:54 08:34 09:34 10:34 11:34 12:49 13:34 13:38 14:18 14:34 15:34 16:34 16:34 17:34
Blumberg Zollhaus 06:24 07:10 07:55 08:35 09:35 10:35 11:35 12:50 13:35 13:39 14:19 14:35 15:35 16:35 16:35 17:35
Blumberg Leo-Wohleb-Straße 06:25 07:56 08:36 09:36 10:36 11:36 12:51 13:36 13:40 14:20 14:36 15:36 16:36 16:36 17:36
Blumberg Am Stadtbrunnen 06:26 07:12 07:57 08:37 09:37 10:37 11:37 12:52 13:37 13:41 14:21 14:37 15:37 16:37 16:37 17:37
Blumberg Schulzentrum 06:28 07:17 07:59 08:39 09:39 10:39 11:39 12:54 13:39 13:43 14:23 14:39 15:39 16:39 16:39 17:39

S Schule F Ferien W nicht am 24.12 und 31.12.
RufBus: Diese Fahrt muss am Vorabend bis 24 Uhr unter Tel.-Nr 07721/913-2020 bestellt werden. Bestellung nur ortsteilüberschreitend 
möglich. 
RufBus: mind. 1 Std. vor Fahrtantritt unter Telefon-Nr. 07721/913-2020 anmelden. Bestellung nur ortsteilüberschreitend möglich.



Donaueschingen - Hüfingen - Hausen v.W. - Behla - Hondingen -
Blumberg

Verkehrsgesellschaft Bregtal mbH (VGB), Siederstr. 37, 78054 Villingen-Schwenningen, Tel.: 07720/99780, E-Mail: info@v-g-b.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de 

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertage

Fahrt 95 99 103 107 9111 9115 9603 9607 9611 9615 9619 9623 9627 9631 9635 9639 9707 9711 9715 9723 9727 9731 9735 9739

Beschränkungen S F S F W W W

Hinweise
Donaueschingen Erich-Kästner Schule
Donaueschingen Fürstenberg Gymn… 17:37
Donaueschingen Schulstraße
Donaueschingen Busbahnhof 17:46 17:50 18:46 18:50 20:50 22:50 06:50 07:50 09:50 11:50 12:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50 07:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50
Donaueschingen Berufliche Schulen 17:49 18:49
Allmendshofen 17:53 17:53 18:53 18:53 20:53 22:53 06:53 07:53 09:53 11:53 12:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53 07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53
Hüfingen Donaueschinger Straße 17:54 17:54 18:54 18:54 20:54 22:54 06:54 07:54 09:54 11:54 12:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54 07:54 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54
Hüfingen Bahnhof 17:55 17:55 18:55 18:55 20:55 22:55 06:55 07:55 09:55 11:55 12:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:55 07:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:55
Hüfingen Rathaus 17:56 17:56 18:56 18:56 20:56 22:56 06:56 07:56 09:56 11:56 12:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56 07:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56
Hüfingen Schaffhauser Straße 17:57 17:57 18:57 18:57 20:57 22:57 06:57 07:57 09:57 11:57 12:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:57 07:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:57
Hüfingen Lucian-Reich-Schule
Hüfingen Mariahof
Hausen v. Wald Adler 18:01 18:01 19:01 19:01 21:01 23:01 07:01 08:01 10:01 12:01 13:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:01 08:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:01
Hausen v. Wald Schule
Mundelfingen Schule 18:06
Hausen v. Wald Ortsstraße 18:12
Hausen v. Wald Schule 18:13 18:02 19:02 19:02 21:02 23:02 07:02 08:02 10:02 12:02 13:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:02 08:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:02
Behla Schule 18:17 18:06 19:06 19:06 21:06 23:06 07:06 08:06 10:06 12:06 13:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:06 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:06
Sumpfohren Dorfstraße 18:20 18:09 19:09 19:09 21:09 23:09 07:09 08:09 10:09 12:09 13:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09
Sumpfohren Wendeplatz 18:21 18:10 19:10 19:10 21:10 23:10 07:10 08:10 10:10 12:10 13:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10
Sumpfohren Dorfstraße 18:22 18:11 19:11 19:11 21:11 23:11 07:11 08:11 10:11 12:11 13:11 14:11 16:11 18:11 20:11 22:11 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 22:11
Behla Schule 18:25 18:14 19:14 19:14 21:14 23:14 07:14 08:14 10:14 12:14 13:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:14 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:14
Behla Römerstraße 18:26 18:15 19:15 19:15 21:15 23:15 07:15 08:15 10:15 12:15 13:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15
Fürstenberg Heinrich-von-Fürstenbe… 18:32 18:21 19:21 19:21 21:21 23:21 07:21 08:21 10:21 12:21 13:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:21 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:21
Fürstenberg Rathaus 18:33 18:22 19:22 19:22 21:22 23:22 07:22 08:22 10:22 12:22 13:22 14:22 16:22 18:22 20:22 22:22 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 22:22
Fürstenberg Brunnenstraße 18:34 18:23 19:23 19:23 21:23 23:23 07:23 08:23 10:23 12:23 13:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:23 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:23
Hondingen Ortsmitte 18:39 18:28 19:28 19:28 21:28 23:28 07:28 08:28 10:28 12:28 13:28 14:28 16:28 18:28 20:28 22:28 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 22:28
Blumberg-Zollhaus Bahnhof 18:44 18:34 19:33 19:34 21:34 23:34 07:34 08:34 10:34 12:34 13:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:34 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:34
Blumberg Zollhaus 18:45 18:35 19:34 19:35 21:35 23:35 07:35 08:35 10:35 12:35 13:35 14:35 16:35 18:35 20:35 22:35 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 22:35
Blumberg Leo-Wohleb-Straße 18:46 18:36 19:35 19:36 21:36 23:36 07:36 08:36 10:36 12:36 13:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:36 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:36
Blumberg Am Stadtbrunnen 18:47 18:37 19:36 19:37 21:37 23:37 07:37 08:37 10:37 12:37 13:37 14:37 16:37 18:37 20:37 22:37 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 22:37
Blumberg Schulzentrum 18:49 18:39 19:38 19:39 21:39 23:39 07:39 08:39 10:39 12:39 13:39 14:39 16:39 18:39 20:39 22:39 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 22:39

S Schule F Ferien W nicht am 24.12 und 31.12.
RufBus: Diese Fahrt muss am Vorabend bis 24 Uhr unter Tel.-Nr 07721/913-2020 bestellt werden. Bestellung nur ortsteilüberschreitend 
möglich. 
RufBus: mind. 1 Std. vor Fahrtantritt unter Telefon-Nr. 07721/913-2020 anmelden. Bestellung nur ortsteilüberschreitend möglich.



Blumberg - Hondingen - Behla - Hausen v.W. - Hüfingen -
Donaueschingen

Verkehrsgesellschaft Bregtal mbH (VGB), Siederstr. 37, 78054 Villingen-Schwenningen, Tel.: 07720/99780, E-Mail: info@v-g-b.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de 

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag

Fahrt 4 16 8 24 12 28 32 36 40 44 48 56 52 160 60 64 68 72 76 80 84 88

Beschränkungen S S F S S S S S S S S S S S S F S

Hinweise
Blumberg Schulzentrum 05:53 06:38 07:18 07:30 08:18 10:18 11:18 12:18 12:50 13:03 14:18 15:18 16:18 16:48
Blumberg Hauptstraße 05:54 06:39 07:19 07:35 08:19 10:19 11:19 12:19 12:51 13:04 14:19 15:19 16:19 16:49
Blumberg Am Stadtbrunnen 05:56 06:41 07:21 07:37 08:21 10:21 11:21 12:21 12:52 13:06 14:21 15:21 16:21 16:51
Blumberg Leo-Wohleb-Straße 05:57 06:42 07:22 07:38 08:22 10:22 11:22 12:22 13:07 14:22 15:22 16:22 16:52
Blumberg Zollhaus 05:58 06:43 07:23 07:39 08:23 10:23 11:23 12:23 13:08 14:23 15:23 16:23 16:53
Blumberg-Zollhaus Bahnhof 06:00 06:45 07:25 07:41 08:25 10:25 11:25 12:25 13:10 14:25 15:25 16:25 16:55
Hondingen Ortsmitte 06:05 06:50 07:30 07:46 08:30 10:30 11:30 12:30 12:57 13:15 14:30 15:30 16:30 17:00
Fürstenberg Brunnenstraße 06:10 06:55 07:35 07:37 07:51 08:35 10:35 11:35 12:35 13:20 14:30 14:35 15:35 16:35 17:05
Fürstenberg Brunnenstraße 12:24 13:24
Fürstenberg Rathaus 06:11 06:56 07:36 07:38 07:52 08:36 10:36 11:36 12:36 13:21 14:31 14:36 15:36 16:36 17:06
Fürstenberg Heinrich-von-Fürstenbe… 06:12 06:57 07:37 07:39 07:53 08:37 10:37 11:37 12:37 13:22 14:32 14:37 15:37 16:37 17:07
Behla Schule 06:17 07:02 07:42 07:44 07:58 08:18 08:42 10:42 11:42 12:42 13:27 14:37 14:42 15:42 16:42 17:12
Sumpfohren Dorfstraße 06:20 07:05 07:45 07:47 08:01 08:45 10:45 11:45 12:45 13:30 14:40 14:45 15:45 16:45 17:15
Sumpfohren Wendeplatz 06:21 07:06 07:46 07:48 08:02 08:46 10:46 11:46 12:46 13:31 14:41 14:46 15:46 16:46 17:16
Sumpfohren Dorfstraße 06:22 07:07 07:47 07:49 08:03 08:47 10:47 11:47 12:47 13:32 14:42 14:47 15:47 16:47 17:17
Behla Schule 06:25 07:10 07:50 07:52 08:06 08:50 10:50 11:50 12:50 13:35 14:45 14:50 15:50 16:50 17:20
Riedböhringen Kirche 12:29 13:29
Behla Römerstraße 06:26 07:11 07:51 07:53 08:07 08:19 08:51 10:51 11:51 12:51 12:34 13:04 13:36 13:34 14:46 14:51 15:51 16:51 17:21
Hausen v. Wald Schule 06:30 07:15 07:55 07:57 08:11 08:55 10:55 11:55 12:55 12:38 13:40 13:38 14:50 14:55 15:55 16:46 16:55 17:25
Hausen v. Wald Ortsstraße 07:58 13:41 14:51 15:56 16:47
Mundelfingen Schule 06:51 08:02 13:45 14:55 16:00 16:51
Hausen v. Wald Schule 15:02
Hausen v. Wald Adler 06:31 07:16 06:58 07:56 08:12 08:56 10:56 11:56 12:56 13:52 14:56 16:07 16:58 16:56 17:26
Hüfingen Mariahof 07:02
Hüfingen Lucian-Reich-Schule 07:23 08:17 08:25
Hüfingen Mariahof 07:24
Hüfingen Schaffhauser Straße 06:35 07:20 07:04 08:00 07:25 08:19 08:27 09:00 11:00 12:00 13:00 13:56 15:00 16:11 17:02 17:00 17:30
Hüfingen Rathaus 06:36 07:21 07:05 08:01 07:26 08:20 08:28 09:01 11:01 12:01 13:01 13:57 15:01 16:12 17:03 17:01 17:31
Hüfingen Bahnhof 06:37 07:22 07:06 08:02 07:27 08:21 08:29 09:02 11:02 12:02 13:02 13:58 15:02 16:13 17:04 17:02 17:32
Hüfingen Donaueschinger Straße 06:38 07:23 07:07 08:03 07:28 08:22 08:30 09:03 11:03 12:03 13:03 13:59 15:03 16:14 17:05 17:03 17:33
Allmendshofen 06:39 07:24 07:08 08:04 07:29 08:23 08:31 09:04 11:04 12:04 13:04 14:00 15:04 16:15 17:06 17:04 17:34
Donaueschingen Busbahnhof 08:34
Donaueschingen Berufliche Schulen 08:36
Donaueschingen Busbahnhof 06:43 07:11 08:08 09:08 11:08 12:08 13:08 14:04 15:08 16:19 17:10 17:08 17:38
Donaueschingen Busbahnhof 07:31 07:35 08:27
Donaueschingen Rathausplatz 07:35 07:39 08:31
Donaueschingen Sebastiankapelle 07:36 07:40 08:32
Donaueschingen Erich-Kästner Schule 07:39 07:43 08:35
Donaueschingen Fürstenberg Gymn… 07:40 07:44 08:36

S Schule F Ferien W nicht am 24.12 und 31.12.
RufBus: mind. 1 Std. vor Fahrtantritt unter Telefon-Nr. 07721/913-2020 anmelden. Bestellung nur ortsteilüberschreitend möglich.



Blumberg - Hondingen - Behla - Hausen v.W. - Hüfingen -
Donaueschingen

Verkehrsgesellschaft Bregtal mbH (VGB), Siederstr. 37, 78054 Villingen-Schwenningen, Tel.: 07720/99780, E-Mail: info@v-g-b.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de 

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertage

Fahrt 92 96 9100 9104 9604 9608 9612 9616 9620 9624 9628 9632 9636 9640 9708 9712 9720 9724 9728 9732 9736

Beschränkungen W W W

Hinweise
Blumberg Schulzentrum 17:18 18:18 20:18 22:18 07:18 08:18 10:18 11:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:18 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18
Blumberg Hauptstraße 17:19 18:19 20:19 22:19 07:19 08:19 10:19 11:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:19 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19
Blumberg Am Stadtbrunnen 17:21 18:21 20:21 22:21 07:21 08:21 10:21 11:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:21 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21
Blumberg Leo-Wohleb-Straße 17:22 18:22 20:22 22:22 07:22 08:22 10:22 11:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 22:22 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22
Blumberg Zollhaus 17:23 18:23 20:23 22:23 07:23 08:23 10:23 11:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:23 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
Blumberg-Zollhaus Bahnhof 17:25 18:25 20:25 22:25 07:25 08:25 10:25 11:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 22:25 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25
Hondingen Ortsmitte 17:30 18:30 20:30 22:30 07:30 08:30 10:30 11:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:30 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30
Fürstenberg Brunnenstraße 17:35 18:35 20:35 22:35 07:35 08:35 10:35 11:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 22:35 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
Fürstenberg Brunnenstraße
Fürstenberg Rathaus 17:36 18:36 20:36 22:36 07:36 08:36 10:36 11:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:36 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36
Fürstenberg Heinrich-von-Fürstenbe… 17:37 18:37 20:37 22:37 07:37 08:37 10:37 11:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 22:37 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37
Behla Schule 17:42 18:42 20:42 22:42 07:42 08:42 10:42 11:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:42 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
Sumpfohren Dorfstraße 17:45 18:45 20:45 22:45 07:45 08:45 10:45 11:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:45 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45
Sumpfohren Wendeplatz 17:46 18:46 20:46 22:46 07:46 08:46 10:46 11:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:46 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46
Sumpfohren Dorfstraße 17:47 18:47 20:47 22:47 07:47 08:47 10:47 11:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47 22:47 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47
Behla Schule 17:50 18:50 20:50 22:50 07:50 08:50 10:50 11:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 22:50 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50
Riedböhringen Kirche
Behla Römerstraße 17:51 18:51 20:51 22:51 07:51 08:51 10:51 11:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 22:51 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51
Hausen v. Wald Schule 17:55 18:55 20:55 22:55 07:55 08:55 10:55 11:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 22:55 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55
Hausen v. Wald Ortsstraße
Mundelfingen Schule
Hausen v. Wald Schule
Hausen v. Wald Adler 17:56 18:56 20:56 22:56 07:56 08:56 10:56 11:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 22:56 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56
Hüfingen Mariahof
Hüfingen Lucian-Reich-Schule
Hüfingen Mariahof
Hüfingen Schaffhauser Straße 18:00 19:00 21:00 23:00 08:00 09:00 11:00 12:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 23:00 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00
Hüfingen Rathaus 18:01 19:01 21:01 23:01 08:01 09:01 11:01 12:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01 23:01 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01
Hüfingen Bahnhof 18:02 19:02 21:02 23:02 08:02 09:02 11:02 12:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 23:02 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02
Hüfingen Donaueschinger Straße 18:03 19:03 21:03 23:03 08:03 09:03 11:03 12:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 23:03 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03
Allmendshofen 18:04 19:04 21:04 23:04 08:04 09:04 11:04 12:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 23:04 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04
Donaueschingen Busbahnhof
Donaueschingen Berufliche Schulen
Donaueschingen Busbahnhof 18:08 19:08 21:08 23:08 08:08 09:08 11:08 12:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08 23:08 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08
Donaueschingen Busbahnhof
Donaueschingen Rathausplatz
Donaueschingen Sebastiankapelle
Donaueschingen Erich-Kästner Schule
Donaueschingen Fürstenberg Gymn…

S Schule F Ferien W nicht am 24.12 und 31.12.
RufBus: mind. 1 Std. vor Fahrtantritt unter Telefon-Nr. 07721/913-2020 anmelden. Bestellung nur ortsteilüberschreitend möglich.
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